УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

от 30.01.2023                                                                                          №37/01-05

г. Каменка

Об итогах муниципального этапа ХIII Всероссийской интеллектуальной

олимпиады «Ученик ХХI века: пробуем силы - проявляем способности»

для обучающихся начальной школы

          В соответствии с приказом Управления образования администрации

Каменского района Пензенской области от 05.12.2022 года № 312/01-05 «О

проведении  муниципального этапа ХIII Всероссийской интеллектуальной

олимпиады «Ученик  ХХI века: пробуем силы - проявляем способности» для

обучающихся начальной школы» 26- 27 января 2023 года состоялся

муниципальный этап , в котором приняли  участие обучающиеся МОУ СОШ

№№ 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9, с.Анучино, с.Батрак, с.Головинщино, с.Кикино,

с.Кобылкино, с.Федоровка.

  На основании решения жюри, п р и к а з ы в а ю:

  1.Утвердить  итог  муниципального  этапа  ХIII  Всероссийской

интеллектуальной олимпиады «Ученик ХХI века: пробуем силы - проявляем

способности» обучающихся начальной школы  (Приложение 1).

  2.Представить  отчёт о проведении муниципального этапа ХIII

Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик  ХХI века: пробуем

силы - проявляем способности»  обучающихся начальной школы в

оргкомитет областной олимпиады не позднее 30 января 2023 года.

  3.Признать  и  победителями и призёрами муниципального этапа ХII

Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик  ХХI века: пробуем

силы - проявляем способности» и  наградить грамотами Управления

образования администрации  Каменского района Пензенской области

следующих обучающихся :

русский язык

I место – Алькову Лилию, МОУ СОШ №4 г.Каменки;

II место – Антонову Татьяну, МОУ СОШ №2 г. Каменки;

III место – Супрунову Варвару, МОУ СОШ №7г.Каменки

литературное чтение

I место – Самарову Ангелину, МОУ СОШ №8 г. Каменки;

II место – Ефименко Трофима, МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева;

III место – Алькову Лилию, МОУ СОШ №4 г.Каменки

математика

призера - Ефименко Трофима, МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева;

окружающий мир

I место - Антонову Татьяну, МОУ СОШ №2 г. Каменки;

II место - Алькову Лилию, МОУ СОШ №4 г.Каменки;

III место - Ефименко Трофима, МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева;

III место - Супрунову Варвару, МОУ СОШ №7г.Каменки

общий зачет

I место - Алькову Лилию, МОУ СОШ №4 г.Каменки;

II место - Супрунову Варвару, МОУ СОШ №7г.Каменки;

III место - Ефименко Трофима, МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева

   4.Наградить грамотами Управления образования администрации

Каменского района «За особые успехи» следующих обучающихся:

-  Антонову Татьяну, МОУ СОШ №2 г. Каменки;

- Гладилина Илью, МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:

5.1.Проанализировать результаты олимпиады и совершенствовать

работу со способными и одаренными детьми;

5.2.Руководителям МОУ СОШ №4 (Холькина И.М.), МОУ СОШ №5

(Кузнецова М.В.), МОУ СОШ №7 (Телегин Ю.В.)  организовать участие

победителей и призеров в областном этапе ХIII  Всероссийской

интеллектуальной олимпиады «Ученик  ХХI века: пробуем силы - проявляем

способности».

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела «МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».

Начальник управления                                                     Е.Н. Коняшкина

Приложение 1

к приказу Управления образования администрации

Каменского района Пензенской области

от 30.01.2023 №37/01-05

Итоговый протокол

 оргкомитета муниципального тура этапа ХIII Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик ХХI века: пробуем

силы - проявляем способности» для обучающихся начальной школы, проведенного по базе МАОУ ДО Центра развития

творчества детей и юношества  Каменского района

26 – 27 января 2023 года

№  ФИ  ОУ  Учитель  Литературное

чтение
Русский

язык
Математика  Окружающий

мир
Итого

1 Алькова Лилия МОУ СОШ №4 Бутусова

Г.Г.
18 21 8 15,5 62,5

2 Супрунова Варвара МОУ СОШ №7 Клюева Т.И. 18 17 6 15 56

3 Ефименко Трофим МОУ СОШ №5  им.

П.Д. Киселева

Конеева Р.У. 18,5 11,5 9 15 54

4 Антонова Татьяна МОУ СОШ №2 Медникова

Ю.Е.
15 20,5 1 16 52,5

5 Гладилин Илья МОУ СОШ №5 им. П.Д.

Киселева

Конеева Р.У. 17 12,5 6 14.5 50

6 Давыдова Ксения  МОУ СОШ №8 Колесникова

Н.Е..
16 14,5 2 10,5 43

7 Прохорова Софья МОУ СОШ №8 Колесникова

Н.Е.
16,5 13,5 2,5 10 42,5

8 Самарова Ангелина МОУ СОШ №8 Колесникова

Н.Е..
19 14 1 7 41

9 Ходжабекова Алина МОУ СОШ №1 им. Н.Н.

Бурденко

Горячева

О.В.
10,5 11,5 8 8,5 38,5

10 Аракчеева Диана МОУ СОШ №9 им.

Кирилла и Мефодия

Глазунова Л

Н
1,5 12 1 10 37,5

11 Попова Вероника МОУ СОШ №9 им.

Кирилла и Мефодия

Рогова О И  13 10,5 2 12 37,5

12 Кононенко Дмитрий МОУ СОШ №9 им.

Кирилла и Мефодия

Тарасова О

Е
9,5 14 4 9 36.5

13 Привалова Виктория МОУ СОШ №5 им. П.Д.

Киселева

Конеева Р.У. 12,5 10 6 7,5 36

14 Азнобина Вероника МОУ СОШ №2 Медникова

Ю.Е.
11,5 12,5 1 8 33

15 Пильгина Анастасия МОУ СОШ №4 Севцова В.В. 7 9 3 13,5 32,5

16 Тинчурина Амира МОУ СОШ с.

Кобылкино

Дасаева

Ю.Ж

9,5 14 1 8 32,5

17 Канеев Рамиль МОУ СОШ №4 Лебедева

С.А.
10 7 3 12 32

18 Майоров Даниил МОУ СОШ №1 им. Н.Н.

Бурденко

Горячева

О.В.
10,5 7,5 5 9 32

19 Дасаев Дамир МОУ СОШ с.

Кобылкино

Дасаева

Ю.Ж
11 8,5 1,5 7 28

20 Крицкова Алина МОУ СОШ №7 Кабанова

А.В.
12 7 2 7 28

21 Пирожкова Софья МОУ СОШ №2 Медникова

Ю.Е.
11 8 1 8 28

22 Сазонкин  Егор МОУ СОШ №7 Сергиенкова

О.Б.
14 5,5 2 6 27,5

23 Пужихин Даниил МОУ СОШ №1 им. Н.Н.

Бурденко

Горячева

О.В.
11 7 3 5,5 26,5

24 Тришин Павел МОУ СОШ с. Батрак Климова

Т.В.
11 5,5 2 8 26,5

25 Мальцев Матвей МОУ СОШ с.

Федоровка

Силкина

М.А.
9,5 7 4,5 5 26

26 Морозов Никита МОУ СОШ с. Анучино Телюфанова

Ю Ю.
10,5 3,5 1 8 23

27 Донсков Матвей МОУ СОШ с.

Головинщино

Антропова

В.А.
13,5 9 - - 22,5

28 Родионова Мария МОУ СОШ с. Батрак Климова

Т.В.
10,5 3 1 6,5 21

29 Янова Василиса МОУ СОШ с. Батрак Климова

Т.В.
8,5 4,5 0 8 21

30 Гусева Валерия МОУ СОШ с.

Головинщино

Антропова

В.А.
8,5 9 - - 17,5

31 Керженов Азат МОУ СОШ с. Кикино Девликамова

Р Р
9 1,5 3 4 17,5

32 Янборисов Рамис МОУ СОШ с. Кикино Девликамова

Р Р
7 2,5 1 6,5 17

33 Тинчурин Марсэль МОУ СОШ с. Кикино Девликамова

Р Р
10,5 2 2 2 16,5

34 Акжигитова Милана МОУ СОШ с.

Кобылкино

Дасаева

Ю.Д.
10 4 0 1 15

    24 21 17 23